

## कल्याण डोंबिवली महानगरपालिका, परिवहन उपक्रम, कल्याण.

-: निविदा सुचना क्र. ०२/२०२३-२०२४ :-

परिवहन व्यवस्थापक, कल्याण डोंबिवली महानगरपालिका, परिवहन उपक्रम हे गणेशघाट आगार व बाळासाहेब ठाकरे परिवहन आगारातील (वसंत व्हॅली आगार) निकामी भंगार सुटे भाग/साहित्य, टायर्स, टयुब, फ्लॅब व इतर साहित्य भंगारात विक्री करणेकरिता अनुभवी कंत्राटदारांकडून/ठेकेदारांकडून ई-टेंडरींग पध्दतीने देकार मागवित आहेत.

अ. क्र.	निविदेचा तपशिल	कोऱ्या निविदा अर्जाची किंमत (रुपये) {जीएसटीच्या 12% दरांसह}	निविदा अनामत रक्कम (रुपये)	सुरक्षा अनामत रक्कम (रुपये)
१	कल्याण डोंबिवली महानगरपालिका, परिवहन उपक्रमातील गणेशघाट आगार व बाळासाहेब ठाकरे परिवहन आगारातील (वसंत व्हॅली आगार) निकामी भंगार टायर्स, टयुब, फ्लॅप, बॅटरीज्, क्रॅकशाफ्ट, ब्रेक ड्रम, गिअर बॉक्स केस, ऑईल ड्रम, काळे ऑईल, एम.एस. स्क्रॅप, स्प्रींग पाटे व इतर साहित्य भंगारात विक्री करणे.	३८१०/-	१७,०००/-	एकुण निविदा रक्कमेच्या ५%

-: अटी व शर्ती :-

१. निविदा फॉर्म महाराष्ट्र शासनाच्या <http://mahatenders.gov.in/nicgep/app> या वेबसाईटवर दिनांक ३०/०५/२०२३ पासून दिनांक ०६/०६/२०२३ रोजी सायं. १७.०० वाजेपर्यंत विक्रीसाठी उपलब्ध आहे.
२. ई-टेंडरिंगद्वारे निविदा स्विकारण्याचा अंतिम दिनांक ०६/०६/२०२३ रोजी सायं. १७.०० वाजेपर्यंत राहिल. सदर निविदेचा तांत्रिक देकार दिनांक ०८/०६/२०२३ रोजी सकाळी ११.३० वाजता (शक्य झाल्यास) उघडण्यात येईल.
३. प्राप्त झालेल्या निविदा कोणतेही कारण न देता स्विकारणे अथवा नाकारणे याचा संपुर्ण अधिकार मा. परिवहन व्यवस्थापक यांनी राखून ठेवला आहे.

अधिक माहिती महाराष्ट्र शासनाच्या <http://mahatenders.gov.in/nicgep/app> या वेबसाईटवर उपलब्ध आहे.

सही/-

**परिवहन व्यवस्थापक**

कल्याण डोंबिवली महानगरपालिका,  
परिवहन उपक्रम, कल्याण.

**KALYAN DOMBIVLI MUNICIPAL TRANSPORT UNDERTAKING, KALYAN**

KDMT Head Office, Shankarrao Chowk, Kalyan (W) – 421 301.

**Tender Notice No. 02/2023–2024**

**Tender Notice for Sale of Scrap Material**

The Transport Manager, Kalyan Dombivli Municipal Transport Undertaking are invites E-Tender from experienced and eligible Agencies for “Sale of Scrap Materials” ie. tyres, tubes, flaps, Batteries, crankshafts, brake drums, gear box cases, empty oil barrels, oil barrels filled with Unserviceable black oil, MS scrap and scrap spring leaves etc. at Ganesh Ghat Depot & Balasaheb Thakarey Parivahan Depot (Vasant Valley Depot) of Kalyan Dombivli Municipal Transport Undertaking, Murbad Road, Kalyan (West) by e-tendering method.

<b>Sr. No.</b>	<b>Description</b>	<b>Cost of Blank Tender (Rupees) [Inclusive of GST @12%]</b>	<b>EMD (Rs.) (Rupees)</b>	<b>Security Deposit (Rupees)</b>
1.	“Sale of Scrap Materials” ie. tyres, tubes, flaps, Batteries, crankshafts, brake drums, gear box cases, empty oil barrels, oil barrels filled with unserviceable black oil, MS scrap and scrap spring leaves etc.	3,810/-	17,000/-	5% of Actual Tender Value

1. The Tender Document is available for Sale on Website of Govt. of Maharashtra <http://mahatenders.gov.in/nicgep/app> from 30/05/2023 up to 06/06/2023 - till 17.00 hrs.,
2. Last date of submission of tender is 06/06/2023 -till 17.00 hrs., and opening of Technical bid is on 08 /06 /2023 at 11.30 hrs, (if possible)
3. The right to accept or reject any or all the tenders received without assigning any reasons, is reserved with the Transport Manager KDMTU.

For more information please log on to <http://mahatenders.gov.in/nicgep/app>

**Sd/-**  
**Transport Manager**  
Kalyan Dombivli Municipal Transport,  
Undertaking, Kalyan.